
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Náboženské shromáždění
CG Setkání, kde se setkávají dobří lidé! Hlásání 1 
nejnovějšího Božího poselství, „Manifest dárce zákona

ProStrážce opatrovníkaaShromážděnínení jen náboženským setkáním, ale 
je také pro socializaci:Modlete se, diskutujte, chatujte, smějte se, jezte a pijte 
(nealkoholický), zpívat a tančit, hrát a harmonizovat.Aktivní účast vede k 
osobním zkušenostem. Nestyď se! Je to vaše shromáždění, abyste si ho užili a 
fungovalo.
Důležité jsou zkušenosti; jsou něčím, co rádi sdílíme s ostatními.Rádi 
diskutujeme o svých zkušenostech s ostatními. To zvyšuje náš vztah k 
ostatním. Lepší vztahy se promítají do štěstí. Aby zkušenost fungovala, 
musí být rozmanitost.Předměty mohou zahrnovat rodinu, 
shromažďovací aktivity,Manifest dárce zákona, Seznamy vyhýbat se, 
Shire, aktuální zprávy, zájmy, koníčky, komunita...
Setkání s etiketou
Poslouchejte pozorně, aniž byste přerušovali řečníka.Odpovídejte vášnivě, 
aniž byste byli otravní, hrubý nebo agresivní. Vztahy stojí na vášni, 
kompromisech a toleranci.Rozptýlit situaci; souhlasit s nesouhlasem.
Na všech shromážděních jsou příznivci, návštěvníci, starší a členové 
oslovováni jako opatrovníci(1. jméno)všichni jsou si rovni.Starší a členové 
jsou vůdci s čestnými tituly.Tyto tituly se používají pouze mimo 
shromáždění na veřejnosti nebo ve výborech.
1SvatýShromáždění měsíce vítá páry, které minulý měsíc podepsaly 
„smlouvu o svatém manželství“.2ndShromáždění měsíce vítá zrozence 
předchozího měsíce. 3rdShromáždění měsíce vítá návštěvníky, kteří se 
zavazují být podporovatelem.4. setkání měsíce se zabývá příznivci a 
členy, kteří zemřeli minulý měsíc.

Zahájit shromáždění
Depozitář Guardian najde 7 stejně smýšlejících lidí nebo více, 
dejte se dohromady, to je a'Shromáždění'.A 1SvatýShromáždění se 
může konat doma. Alternativy jsou SmeC, PHeC nebo škola. 
Shromáždění volí starší, kteří tvoří výbor nazvaný 'Klan'.Na 1Svatý

Shromáždění se všichni přítomní rozhodli uspořádat 
Shromáždění každý zábavný den. O názvu shromáždění a kdy 
uspořádat další zasedání výboru.

1 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

U Klanu 2ndsetkat se s opatrovníkem Zenturionem jsou zvoleni, jejich prohlášení 
o pravdě* jsou přijata a je zveřejněna členská loď** 1 opatrovníků opatrovníka 
ve vesmíru církve.Na webu je uveden nový Shromáždění.

Pravdivé prohlášení
Ó nádherné všechny mocné 1 a jedinéBůh.Kdo je On i Ona. 
Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru.Svědek:
Váš nejskromnější věrný opatrovník(1. jméno).Staršími byl zvolen 
opatrovník Guardian Zenturion(název)Shromáždění. Po pravdě řečeno:

Že budu pomáhat1 Bůh, podporovatelé 1 Faith, strážci 
opatrovníka vesmíru a místní komunita.
Že jsem nikoho nezabíjel, znásilňoval, mučil nebo obtěžoval, ani jsem ho nenabádal k zabíjení, znásilňování nebo 

obtěžování dětí, ani jsem nikoho, kdo to dělal, nechránil.

Chraňte integritu1 Božínejnovější zpráva Manifest dárce zákona.
Jako CG Zenturion je mým průvodcem 7 
chování: Neoplácet násilí násilím
Pozorujte, uvědomujte si protispolečenské chování a chování proti stanovišti 
Protestujte proti nespravedlnosti, amorálnosti, ekologickému vandalismu
Vyřešit konflikt prostřednictvím hodnocení, naslouchání, diskuse Socializovat se, 
seznamovat se se všemi různými skupinami v naší komunitě Mluvit o tom, co je 
správné
Postavte se za nespravedlivě napadené, znevýhodněné, slabé, 
potřebné pro slávu1 Bůha dobro lidstva květen1 Bůhbuď mým 
svědkem a soudcem!
DehonestováníPravdivé prohlášenívede ke zrušení členství.Zákaz 
všemShromáždění. Vyhýbání se příznivcům.Pokud bylo zneuctění 
trestněprávní povahy, bude o tom informována obžaloba.
CG Zenturion jsou zvolení vůdci reprezentující Shromáždění pro místní 
komunitu a místní samosprávu(Hrabství).Tito lídři jsou nadšení pro 1
Bůha 1 Víra. Vedou nebojácným etickým a profesionálním příkladem, 
projevují pokoru, odhodlání, disciplínu a vytrvalost. Jejich klíčovým 
úkolem je komunikovat a podporovat sdílené chápání účelu UCG 
rozvojem a implementací účinných strategií(s Klanem)za posunutí 
Shromáždění ve směru jejich společné vize. Jsou stanoveny cíle s 
časovou osou.Jsou oddáni základnímu účelu šíření UCG 1BůhNejnovější 
zpráva uživatele (Manifest dárce zákona)její aplikace a její ochrana.

* Zvolený CG Zenturion činí prohlášení pravdy!

2 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Členská přihláška
Tato členská aplikace se používá k 
oznámení UCG a registraci jako 
shromáždění1 Bůh 1 Víra 1 Církev Strážci 
Vesmíru
Dělá to z rozepsaných Custodian Zenturionů 
členy, Universe Custodian Guardians.
Vytiskněte, vyplňte a odešlete na adresu: Universe Custodian 
Guardians PO Box 662 Endeavour Hills, 3802, Victoria, Austrálie.

Do mezer napište křestní jména 'starší', který zvolil depozitáře 
Guardian Zenturiony a vyslechl 'Pravdivé prohlášení'.

1Svatýjméno (On) CG Zenturion: 1
Svatýjméno (Ona) CG Zenturion:
Název shromáždění:

Adresa shromažďování

My výše jmenovaní starší a kustod Zenturion se budeme řídit 
pravidly členství:Smět1 Bůhbuď naším svědkem a soudcem!
Datum: NAtm
Poznámka!Jednotliví členové Universe Guardian Guardians nemohou 
přijímat čestná ocenění, ceny nebo tituly. Nemohou být voleni ani jmenováni 
do žádného typu vlády.Pokud budou požádáni, mohou poskytnout radu bez 
odměny.Pokud se stanou součástí vlády, ztrácejí své členství v UCG a nikdy je 
nemohou znovu získat.
Členství může být zrušeno v případě porušení Manifestu zákonodárce. 
Jakékoli porušení by bylo vyšetřeno a řešeno.
1Bůhje naše věřit!

1 Víra je naše morální síla!
Manifest dárce zákona je náš průvodce!

Strážci Vesmíru jsou naše církev!

3 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Členství
Existují 3 typy členství:
Členství jednotlivců ve shromáždění.
Členství Agathering u Strážců Vesmíru. Členství jednotlivců ve 
Strážcích strážců vesmíru.
Členství jednotlivců ve shromáždění.
Jednotlivec navštěvující shromáždění je potenciálním podporovatelem.
Podporovatel, který se účastní a účastní se shromáždění, je uznáván jako člen 
tohoto shromáždění.Příznivci jsou oslovováni jako 'Custodian Guardian(1. 
jméno).

Členství společnosti Gathering s opatrovníky Universe Custodian Guardians.

Klan žádá své shromáždění o členství v UCGUCG přidat Gathering do 
svého registru. A Gathering nyní může využívat vše dostupné na webu:
www.universecustodianguardians.org .Shromáždění může také získat 
finanční prostředky(žádný kredit)90 % zůstává u Shromáždění, 10 % je 
předáno správě strážců Vesmíru.
Členství může být zrušeno v případě porušení Manifestu zákonodárce. 
Jakékoli porušení by bylo vyšetřeno a řešeno.
Členství jednotlivců ve Strážcích strážců vesmíru.
Jednotlivec se musí stát „podporovatelem“ shromáždění.Podporovatel 
pak nominuje(nebo je nominován)být zvolen 'starším' do výboru 'Klan' 
a Gatherings'. Když dojde k otevření, starší může nominovat, aby byl 
zvolen ‚custodian Guardian Zenturion‘(CGZ)reprezentovat Gathering a 
Klan s UCGZvolená CGZ musí učinit 'Pravdivé prohlášení', jehož 
svědkem je Klan. Klan poté předá přihlášku člena do registru UCG.

Poznámka!Jednotliví členové UCG nemohou přijímat čestná ocenění, ceny 
nebo tituly.Nemohou být voleni ani jmenováni do žádného typu vlády. Pokud 
budou požádáni, mohou poskytnout radu bez odměny.Pokud se stanou 
součástí vlády, ztrácejí své členství v UCG a nikdy je nemohou znovu získat.

Strážce opatrovníkaPříznivci, Klan Elders mohou ve volbách nominovat, 
podporovat, podporovat a vyhýbat se kandidátům.Členové opatrovníka 
opatrovníka (Zenturion, Praytorian, Proclaimer)nemůže podporovat, jmenovat 
nebo schvalovat kandidáty mimo 1. církevní správu.

4 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org
http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Klan
Lidé jsou sociální tvorové.Rádi patří.Tuto potřebu 
naplňují svobodně zvolené výbory. Vedení o 1 je 
Tyranie. Vedení výboru je spravedlivé.
Strážce opatrovníka(CG)zúčastnění volí v tajném hlasování 1 starší minimálně 
až maximálně 7 on a 7 ona(7_7pravidlo)celkem 14 starších. Nominovat může 
kterýkoli přítomný CG, pokud splňují požadavky. Povinné požadavky, aby byl 
přijat jako kandidát do výboru:Věk 28-70 let, být rodič, fyzicky a duševně 
schopný plnit povinnosti člena výboru. Žádné sexuální postižení(Obtěžování 
dětí, stejné pohlaví, zmatené pohlaví), žádný trestní rejstřík, žádný rabín, 
žádní katoličtí duchovní, žádné jeptišky ani mniši.Poznámka !Sexuální 
postižení je pro děti hrozbou.
Pravidlo 7_7(rovné zastoupení On a Ona)platí pro všechny komise UCG.
Výbory se skládají z 1(neúplný)-14(kompletní). Kompletní komise se skládá ze 
7 On a 7 Ona. Cílem je kompletní komise. 1 zvolený má plnit všechny 
povinnosti. 14 zvolených si může rovnoměrně rozdělit pracovní zátěž.
Povinnosti klanu

Organizovat:Místo setkání(hala, ostraha), doprava pro nemocné, 
handicapované, seniory..Catering: posezení, nápoje(nealkoholický), 
jídlo, zábava, hudba, tanec, úklid.. Schůze výboru.
Zveřejňovat:Shromáždění(kdy, kde, pokyny), mediální zprávy, 
prohlašují1 Bůh 1 Víra1 Strážci Církevního vesmíru a1 BůhNejnovější 
zpráva uživatele: Manifest dárce zákona!
Připravitprogram setkání:Vítání, osnova, rozepisování, modlitby, čtení, diskuse, 
získávání finančních prostředků, zajišťování dodržování hlavního jazyka, 
místního dialektu a tradic...
Držet:Setkání, nepořádek, volby, svatby, novorozenci, noví příznivci...

Drž se dál:Vyhýbejte se seznamům a kampaním, připravujte vzdělávací 
materiály pro školy, zakládejte neziskové organizace(CRon).Ekologická a 
sociální spravedlnost..
Před jednáním
Před shromážděním starších připravte program a zorganizujte místo konání.

Program:Vítejte, načrtněte, rozepisujte, modlitby, čtení, diskuse a získávání 
finančních prostředků, zajistěte, aby byl dodržován hlavní jazyk, místní dialekt a 
tradice...

5 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Organizovat:Místo setkání(hala, ostraha), doprava pro nemocné, 
handicapované, seniory...
Zveřejňovat:Shromáždění(kdy, kde, pokyny), mediální zprávy...
Catering:posezení, nápoje(nealkoholický), jídlo(žádné nezdravé jídlo), 
hudba, tanec, úklid...

Držet:Nepořádek, volby, uvedení novomanželů, památník novorozenců pro 
zesnulé.

Hold shromáždění
Zvuk zvonu(s)volitelně venku a Zvonkohra nebo varhany uvnitř 
zahajují a ukončují shromáždění.Nejstarší přítomný starší vítá 
příznivce, nováčky, hosty.Nastiňuje program setkání.
Gong nebo Bongo vyzývá k modlitbě.Účastníci stojí(nemocný nebo 
handicapovaný sedět) dát ruce k sobě obličejem k vycházejícímu slunci(uvnitř, 
venku se nikdy nedívejte přímo do Slunce)a modlete se:Denní a tématické 
modlitby. Program schůze právě probíhá.

Hudební zvuk, slouží k otevírání a zavírání(Zvonkohra nebo varhany), 
modlení a další části programu(Gong, Bongo...). Pokud existuje téma 
zábavného dne, shromáždění se tohoto tématu drží v uctívání, činnostech, 
výzdobě a vystavení.Program udržuje místní tradice naživu: dialekt, 
oblékání, nápoje, jídlo, hudba, tanec a zvyky.
Modlitby mohou být skupinové(2 nebo více)událost.Skupinové modlitby jsou na shromážděních 
běžné.Buďte společenští „Modlete se“ společně s ostatními.

1 Bůh miluje shromáždění!
Vítejte v nádherném světě uctívání 1. Boha

6 1 Faith CG Gathering LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

http://www.universecustodianguardians.org

